Campionato Motoslitte Rd 3
magmbimirng

Pos. N°
1 34
2 1
3 2
4 49
5 46
6 10
7 61
8 33
9 20

10 93
11 11
12 77
13 59
14 65
15 23

Pilota

PLONER Alessandro
LIAUDAT Rudy
DONAZZAN Michele
AMADEI Federico
BETTIGA Andrea
GALLI Marco
TABONI Matteo
REDAELLI Lorenzo
FREI Marc

FREIl Joshua
BALCIERAK Mario
INVERNIZZI Martina
ZINI Marco

HEITZ Michel
GILLERON Samantha

Naz.
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Campionato e Trofei Motoslitte 2017

Livigno 18 Marzo - Round 3

Classe
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Campionato
Under 23
Campionato
Over 23
Campionato
Campionato
Campionato
Femminile
Under 23
Campionato

Femminile

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

CM - Prove Cronometrate

Classifica
Team - Motoclub

Titan Motorsport
Fms Suisse

Titan Motorsport
Usseglio

Tre Pievi

Trela Pass
Sebino
Valchiavenna
Fms Suisse

Fms Suisse
Slovakia
Valsassina V. Ciresa A.M. Asd
Trela Pass
Andrenaline

Fms Suisse

Motoslitta

Polaris
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Polaris
Polaris
Polaris
Polaris
Arctic-Cat
Arctic-Cat
Ski-Doo
Polaris
Lynx

Lynx
Ski-Doo

Inizio gara: 18/03/2017 10:11:33

Esposto ore: 10:46

Livigno, sabato 18 marzo 2017

Giri

7
3
6
8
7
4
7
5
4
6
7
4
6
5
6

C)

o)

mombimirig

Migliore Nel Diff. primo
1:09.589 2 -
1:11.878 1 02.289
1:12.696 1 03.107
1:13.376 2 03.787
1:13.491 2 03.902
1:13.711 3 04.122
1:16.806 6 07.217
1:17.389 2 07.800
1:17.922 1 08.333
1:18.422 3 08.833
1:18.508 1 08.919
1:18.701 1 09.112
1:18.801 3 09.212
1:19.295 1 09.706
1:27.702 1 18.113

Diff. prec.
02.289
00.818
00.680
00.115
00.220
03.095
00.583
00.533
00.500
00.086
00.193
00.100
00.494
08.407

Media

46,559
45,076
44,569
44,156
44,087
43,955
42,184
41,866
41,580
41,315
41,270
41,168
41,116
40,860
36,943

Fine gara: 18/03/2017 10:23:45

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria

1/1



